

種目別競技結果

競技No. 37 中学 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録
1	1/4	SUN網干B	中学				4:26.08
		佐藤 美衣	中1	(-----)	32.83	1:07.44	1:07.44
		河野 紗奈	中2	(-----)	30.90	1:05.53	2:12.97
		山室 有	中1	(-----)	34.22	1:09.65	3:22.62
		天川 結愛	中2	(-----)	30.27	1:03.46	4:26.08
2	1/5	こうでら	中学				4:46.53
		大崎 葉月	中2	(-----)	32.55	1:07.79	1:07.79
		中田 貴羅	中1	(-----)	32.83	1:10.22	2:18.01
		草別 花穂	中1	(-----)	38.42	1:21.10	3:39.11
		有吉 柚花	中3	(-----)	32.16	1:07.42	4:46.53
3	1/2	飾磨西	中学				5:15.47
		早柏 綾乃	中1	(-----)	44.47	1:32.57	1:32.57
		早柏 和奏	中2	(-----)	35.34	1:15.65	2:48.22
		藤本 莉帆	中2	(-----)	36.97	1:16.61	4:04.83
		山田 あいり	中2	(-----)	33.25	1:10.64	5:15.47
4	1/6	姫路灘	中学				5:24.99
		松本向日葵	中2	(-----)	33.75	1:10.89	1:10.89
		菅原 万葡	中1	(-----)	40.02	1:24.72	2:35.61
		中谷 玲海	中1	(-----)	41.40	1:28.21	4:03.82
		村上 莉子	中1	(-----)	39.57	1:21.17	5:24.99
	1/7	山陽	中学				棄権
			中1	(-----)			
			中1	(-----)			
			中1	(-----)			
			中1	(-----)			

種目別競技結果

競技No. 37 高校・一般 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録
1/3		姫路東	高校	(-----)			棄権
				(-----)			
				(-----)			
				(-----)			